

H.G. Holding Odder ApS
Rådhusgade 1, 2. th, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 16 24 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Henning Gedsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.G. Holding Odder ApS
Rådhusgade 1, 2. th
8300 Odder

CVR-nr.: 10 16 24 59
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Gedsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

Odder Tinghus A/S, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.820 kr. mod 139.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.540 kr. mod 264.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	661.820	139.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.482	-97.482
Andre driftsomkostninger	-119.294	0
Driftsresultat	445.044	42.253
Andre finansielle indtægter	352.747	505.575
Øvrige finansielle omkostninger	-997.357	-205.944
Resultat før skat	-199.566	341.884
1 Skat af årets resultat	13.026	-76.922
Årets resultat	-186.540	264.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	159.162
Disponeret fra overført resultat	-294.540	0
Disponeret i alt	-186.540	264.962

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.468.912	6.191.613
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>84.659</u>	<u>144.418</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.553.571</u>	<u>6.336.031</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.238</u>	<u>6.502.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.662	0
	Andre tilgodehavender	2.849.000	1.339.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.559</u>	<u>23.453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.905.221</u>	<u>1.362.453</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.417.005</u>	<u>3.272.972</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.417.005</u>	<u>3.272.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.831.678</u>	<u>161.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.153.904</u>	<u>4.797.122</u>
	Aktiver i alt	<u>10.874.142</u>	<u>11.299.820</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.366.965	8.661.505
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	8.599.965	8.892.305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.154.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.154.131
Gældsforpligtelser	2.153.561	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	33.605
Selskabsskat	0	38.243
Anden gæld	93.116	94.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.177	240.384
Gældsforpligtelser i alt	2.274.177	2.394.515
Passiver i alt	10.874.142	11.299.820
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	77.484	
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	-3.000	
Regulering af tidligere års skat	-26	2.438	
	<u>-13.026</u>	<u>76.922</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	166.667	166.667	
Kostpris ultimo	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odder Tinghus A/S, Odder	33 %	1.156.769	263.260
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		8.661.505	8.502.343
Årets overførte overskud eller underskud		-294.540	159.162
		<u>8.366.965</u>	<u>8.661.505</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		105.800	103.400
Udloddet udbytte		-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.153.561	2.228.131
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.153.561</u>	<u>-74.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.154.131</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.744.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.154 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.669 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Odder Tinghus A/S´ realkreditlån, som pr. 31. december 2018 udgør 5.954 t.kr.